利润总额 14,390,496.96 63,717,465.04 63,717,465.04 -77.42
归属于上市公司股东的

净利润
5,569,822.17 54,745,829.42 54,745,829.42 -89.83

归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净

利润

-21,160,466.57 55,442,545.20 55,442,545.20 -138.16

基本每股收益(元) 0.0145 0.1426 0.1426 -89.83
扣除非经常性损益后的 -0.0551 0.1444 0.1444 -138.16

内蒙古西水创业股份有限公司 2011 年半年度报告

 4

基本每股收益(元)
稀释每股收益(元) 0.0145 0.1426 0.1426 -89.83
加权平均净资产收益率

(%)
0.2563 2.7122 2.7122 减少 2.46个百分点

经营活动产生的现金流

量净额
20,441,873.76 23,909,714.67 23,909,714.67 -14.50

每股经营活动产生的现

金流量净额（元）
0.0532 0.0623 0.0623 -14.61

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币
非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 10,190,000.00
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额

或定量享受的政府补助除外）
251,300.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资

产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、

交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

16,274,721.36

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -7,100.11
所得税影响额 -61,049.97
少数股东权益影响额（税后） 82,417.46

合计 26,730,288.74

三、 股本变动及股东情况
(一) 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)
一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

  境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

  境外自然人持股

二、无限售条件流

通股份
384,000,000 100  384,000,000 100

内蒙古西水创业股份有限公司 2011 年半年度报告

 5

1、人民币普通股 384,000,000 100  384,000,000 100
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 384,000,000 100  384,000,000 100

(二) 股东和实际控制人情况
1、 股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 50,587 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东性

质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的

股份数量

北京新天地互动多媒

体技术有限公司

境内非

国有法

人

14.282 54,842,968 -1,253,000 0 质押 52,200,000

乌海市城建投融资有

限责任公司

国有法

人
12.944 49,705,512 0 0 质押 24,852,000

上海德莱科技有限公

司

境内非

国有法

人

9.678 37,164,180 0 0 质押 37,164,180

中国农业银行－中邮

核心成长股票型证券

投资基金

其他 2.214 8,500,000 8,500,000 0 未知

新时代证券有限责任

公司

境内非

国有法

人

1.378 5,290,176 0 0 未知

新时代信托股份有限

公司

境内非

国有法

人

0.990 3,800,024 3,800,024 0 未知

毛继明
境内自

然人
0.497 1,907,868 0 0 未知

杨建国
境内自

然人
0.473 1,816,296 0 0 未知